
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№

О внесении изменения в приказ отдела культуры  администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 06 февраля 

2017 года № 101 «О создании рабочей группы при отделе 
культуры  администрации муниципального образования 

Туапсинский район по организации и проведении мониторинга 
деятельности муниципальны х учреждений отрасли «Культура»

Туапсинского района»

В соответствии е Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением об отделе культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район, утвержденного решением 
Сессии муниципального образования Туапсинский район от 27 марта 2009 года 
№ 133, в целях осуществления мониторинга деятельности муниципальных 
учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 06 февраля 2017 года № 101 «О создании 
рабочей группы при отделе культуры администрации муниципального 
образования ТуЛтсинский район по организации и проведении мониторинга 
деятельности муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского 
района» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район ••••• А Т

• S>*>
Ю.А. Данилова

с. Небу г



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу отдела культуры 

администрации муниципального 
образования Туапсинский район 
от Q£J2£- d k k l. № ^ Ж

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела культуры 

администрации муниципального 
образования Туапсинский район 

от 06.02.2017 № 101

СОСТАВ
рабочей группы при отделе культуры  администрации 

муниципального образования Туапсинский район но организации 
и проведению мониторинга деятельности муниципальных 

учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района

Данилова
Юлия Анатольевна

начальник отдела культуры-
администрации муниципального
образования Туапсинский район;

Ачох
Мира Гиссавна

начальник Муниципального казенного 
учреждения культуры «Туапсинский 
районный организационно-методический 
центр»;

Березина
Людмила Валерьевна

Данилов
Дмитрий Александрович

ведущий специалист Муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно- 
методический центр»;

ведущий специалист Муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно- 
методический центр»;

Денисова
Наталья Владимировна

главный специалист отдела культуры 
администрации муниципального
образования Туапсинский район;



Красюкова 
Елена Анатольевна

г 2 '

главный специалист Муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно- 
методический центр»;

Лотник
Ирина Герасимовна

председатель Туапсинского районного 
профсоюзного комитета работников 
культуры (по согласованию);

Селиверстова 
Элеонора Георгиевна

ведущий специалист отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район;

Сильнягина
Валентина Александровна

главный специалист-экономист 
Муниципального казенного учреждения 
культуры «Туапсинский районный 
организацион н о - мето д ич еский центр»;

Скороход
Алла Вячеславовна

специалист Муниципального казенного 
учреждения «Библиотечная система 
Новомихайловского городского поселения 
Туапсинского района»;

Токарева
Татьяна Михайловна

ведущий специалист Муниципального 
казенного упреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно- 
методический центр»;

Хагурова
Саньят Муратовна

главный бухгалтер Муниципального 
* казенного учреждения культуры 

«Туапсинский районный организационно- 
методический центр»;

Янчук
Наталья Витальевна

ведущий специалист-экономист 
Муниципального казенного учреждения

Ш культуры «Туапсинский районный 
организационно-методический центр».

Начальник отдела культуры 
администрации муниципально 
образования Туапсинский раж

го
ш ум Ю.А. Данилове

/

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова


